[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24.06.2021
	№
	59

г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года                  № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о Контрольно-счетной палате Боровичского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 29.09.20211 № 90:

1.1. Изложить пункт 4 части 2 статьи 6 в редакции:

4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;»;

1.2. Изложить пункт 3 части 5 статьи 7 в редакции:

3) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;».

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

Председатель Думы
муниципального района   С.А. Кузяков